[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАБАНСКИЙ РАЙОН»
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 07.04. 2011 г.                                                                               № 680
Об утверждении схемы

размещения нестационарных

 торговых объектов.

В соответствии с пунктом 3 статьи 10 Федерального закона от 28 декабря 2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановления Правительства Республики Бурятия от 13 января 2011 г. № 6 «О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований в Республике Бурятия схем размещения нестационарных торговых объектов на территории Республики Бурятия» Администрация МО «Кабанский район» постановляет:
1.  Утвердить:
1.1 Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Кабанского района на 2011-2014 г. согласно приложения   1;
1.2 Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Кабанского района на 2011-2014 г. по обращениям физических или юридических лиц, имеющих намерение разместить такие объекты, согласно приложения    2;

           2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

      3. Контроль за настоящим постановлением возложить на заместителя руководителя по экономке и финансам Жилина А. А.
И. О. Руководителя Администрации

 МО «Кабанский район»                                                 О. В. Халтуев
Отдел экономики и туризма
_1148977171.doc